zriaďujú odplatne za jednorazovú náhradu stanovenú podľa Znaleckého posudku č. 
22/2022 zo dňa 05.09.2022 a dodatku k znaleckému posudku zo dňa ....03.2023 
vyhotoveného Ing. Igorom Niko, ul. ČSLA 566/2, 972 17 Kanianka, evidenčné číslo znalca 
915090, znalca z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby, v sume 4 274,91 Eur 
(slovom štyritisícdvestosedemdesiatštyri eur a deväťdesiatjeden eurocentov).  

2. Predbežná odplata v sume 3 334,00 Eur bola v prospech povinného z vecného bremena 
poukázaná dňa 14.07.2018.     

3. Zvyšnú časť odplaty za zriadenie vecného bremena v sume 940,91 Eur sa oprávnený 
z vecného bremena zaväzuje uhradiť do 30 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy